7121   採權益法認列之投資收益 217,740 10.33 115,378 6.05

7130   處分固定資產利益 2,941 0.14 11,633 0.61

7140   處分投資利益 1,866 0.09 - -

7240   短期投資市價回升利益 57,854 2.74 - -

7480   什項收入 59,002 2.80 25,651 1.34

7500 營業外費用及損失 231,625 10.99 195,248 10.24

7510   利息費用 58,951 2.80 94,308 4.95

7522   其他投資損失 四(二)、四(五) 62,456 2.96 13,386 0.70

7540   處分投資損失 118 0.01 9,105 0.48

7620   閒置資產折舊及跌價損失 4,821 0.23 13,782 0.72

7880   什項支出 105,279 4.99 64,667 3.39

7900 稅前淨利 126,432 6.00 57,394 3.01

8110 所得稅(費用)利益 二、四(十六) 5,441 0.26 (22) -

9600 本期淨利 $ 131,873 6.26 $ 57,372 3.01

每股盈餘﹕ 稅   前

9750 基本每股盈餘 二、四(十七) $ 0.61 $ 0.64 $ 0.28 $ 0.28

本期淨利 $ 140,416 $ 145,857 $ 57,394 $ 57,372

基本每股盈餘 $ 0.67 $ 0.70 $ 0.28 $ 0.28

負責人：   經理人：   主辦會計：

(參閱財務報表附註、附表及查核報告)

九十二年度 九十一年度(重編)

稅   後 稅   後稅   前

假設子公司對本公司股票

之投資不視為庫藏股票時

之擬制資料：

幣元外，餘係新台幣仟元

金   額

味 王 股 份 有 限 公 司

損   益   表

民國九十二年及九十一年一月一日至十二月三十一日

單位：除每股盈餘為新台

金   額

項   目

民國九十一年一月一日餘額(重編前) $ 2,092,537 $ - $ 301,303 $ - $ 67,222 $ (242,038) $ (89,384) $ (21,343) $ - $ 2,108,297

減:重編調整(附註十) - - - - - (35,201) - - - (35,201)

民國九十一年一月一日餘額(重編後) 2,092,537 - 301,303 - 67,222 (277,239) (89,384) (21,343) - 2,073,096

資本公積彌補虧損 - - (242,038) - - 242,038 - - - -

長期投資累積換算調整數 - - - - - - - 2,836 - 2,836

長期股權投資未實現跌價損失調整 - - - - - - (34,000) - - (34,000)

庫藏股票 - - - - - - - - (12,916) (12,916)

特別盈餘公積轉回 - - - - (67,222) 67,222 - - - -

九十一年度淨利(重編後) - - - - - 57,372 - - - 57,372

民國九十一年十二月三十一日餘額(重編後) 2,092,537 - 59,265 - - 89,393 (123,384) (18,507) (12,916) 2,086,388

提列法定盈餘公積 - - - 5,393 - (5,393) - - - -

提列特別盈餘公積 - - - - 115,758 (115,758) - - - -

庫藏股調整 - - - - - - - - 4,252 4,252

處分庫藏股票之資本公積 - 13,984 - - - - - - - 13,984

長期投資累積換算調整數 - - - - - - - 7,272 - 7,272

長期股權投資未實現跌價損失調整 - - - - - - 54,833 - - 54,833

九十二年度淨利 - - - - - 131,873 - - - 131,873

民國九十二年十二月三十一日餘額 $ 2,092,537 $ 13,984 $ 59,265 $ 5,393 $ 115,758 $ 100,115 $ (68,551) $ (11,235) $ (8,664) $ 2,298,602

累積換算調整數法定盈餘公積

保   留   盈   餘

庫  藏  股 未實現跌價損失

長期股權投資

特別盈餘公積長期投資

資   本   公   積

累積盈餘(虧損)

單位：新台幣仟元

(參閱財務報表附註、附表及查核報告)

負責人：   經理人：   主辦會計：

味 王 股 份 有 限 公 司

股東權益變動表

民國九十二年及九十一年一月一日至十二月三十一日

合   計  股   本 庫藏股票

股  東  權  益  其  他  項  目

單位：新台幣仟元

營業活動之現金流量：

  淨   利 $ 131,873 $ 57,372

  調整項目：

   折   舊 40,256 45,977

[…]

7480   其他收入 65,220 2.16 33,363 1.27

75-78 營業外費用及損失 266,657 8.83 205,277 7.82

7510   利息費用 66,788 2.21 107,300 4.09

7522   其他投資損失 四(二)、四(五) 76,011 2.52 13,386 0.51

7540   處分投資損失 12,688 0.42 9,105 0.35

7620   閒置資產折舊及跌價損失 5,464 0.18 14,460 0.55

7880   其他損失 105,706 3.50 61,026 2.32

7900 稅前利益 110,770 3.67 42,129 1.60

8110 所得稅(費用)利益 二、四(十六) 4,825 0.16 (22) -

8900 綜合淨利 115,595 3.83 42,107 1.60

9400 少數股權損失 16,278 0.54 15,265 0.58

9600 合併淨利 $ 131,873 4.37 $ 57,372 2.18

每股盈餘： 二、四(十七) 稅   後

9710   綜合淨利 $ 0.54 $ 0.56 $ 0.21 $ 0.21

9742   每股少數股權損失 0.08 0.08 0.07 0.07

9750   每股合併盈餘 $ 0.62 $ 0.64 $ 0.28 $ 0.28

假設子公司對本公司股票之投資

不視為庫藏股票時之擬制資料：

合併淨利 $ 141,032 $ 145,857 $ 57,394 $ 57,372

每股合併盈餘 $ 0.69 $ 0.70 $ 0.28 $ 0.28

味王股份有限公司及其子公司

合併損益表

元外，餘係新台幣仟元

民國九十二年及九十一年一月一日至十二月三十一日

單位：除每股盈餘為新台幣

（參閱合併財務報表附註、附表及查核報告）

負責人：　　　　　　　　　　經理人：　　　　　　　　　　主辦會計：　　　　

稅   後

九十二年度 九十一年度(重編)

金   額 金   額

稅   前 稅   前

項   目

民國九十一年一月一日餘額(重編前) $ 2,092,537 $ - $ 301,303 $ - $ 67,222 $ (242,038) $ (89,384) $ (21,343) $ - $ 140,869 $ 2,249,166

減:重編調整(附註十) - - - - - (35,201) - - - - (35,201)

民國九十一年一月一日餘額(重編後) 2,092,537 - 301,303 - 67,222 (277,239) (89,384) (21,343) - 140,869 2,213,965

資本公積彌補虧損 - - (242,038) - - 242,038 - - - - -

長期投資及少數股權累積換算調整數 - - - - - - - 2,836 - (680) 2,156

長期股權投資未實現跌價損失調整 - - - - - - (34,000) - - - (34,000)

庫藏股票 - - - - - - - - (12,916) (526) (13,442)

特別盈餘公積轉回 - - - - (67,222) 67,222 - - - - -

少數股權持股變動 - - - - - - - - - (555) (555)

九十一年度淨利(重編後) - - - - - 57,372 - - - (15,265) 42,107

民國九十一年十二月三十一日餘額(重編後) 2,092,537 - 59,265 - - 89,393 (123,384) (18,507) (12,916) 123,843 2,210,231

提列法定盈餘公積 - - - 5,393 - (5,393) - - - - -

提列特別盈餘公積 - - - - 115,758 (115,758) - - - - -

庫藏股調整 - - - - - - - - 4,252 166 4,418

處分庫藏股票之資本公積 - 13,984 - - - - - - - - 13,984

長期投資及少數股權累積換算調整數 - - - - - - - 7,272 - (2,706) 4,566

長期股權投資未實現跌價損失調整 - - - - - - 54,833 - - - 54,833

少數股權持股變動 - - - - - - - - - (50) (50)

九十二年度淨利 - - - - - 131,873 - - - (16,278) 115,595

民國九十二年十二月三十一日餘額 $ 2,092,537 $ 13,984 $ 59,265 $ 5,393 $ 115,758 $ 100,115 $ (68,551) $ (11,235) $ (8,664) $ 104,975 $ 2,403,577

味王股份有限公司及其子公司

合併股東權益變動表

民國九十二年及九十一年一月一日至十二月三十一日

合   計  股   本 庫藏股票

股  東  權  益  其  他  項  目

累積換算調整數法定盈餘公積

保   留   盈   餘

單位：新台幣仟元

(參閱合併財務報表附註、附表及查核報告)

資   本   公   積

累積盈餘(虧損)

負責人：   經理人：   主辦會計：

庫  藏  股 未實現跌價損失

長期股權投資

特別盈餘公積長期投資 少數股權

九十二年度 九十一年度(重編)

營業活動之現金流量：

合併淨利 $ 131,873 $ 57,372

調整項目：

  處分長短期投資(利益)損失淨額 (32,945) 6,225

  折舊及各項攤提 81,692 98,920

  處分固定及其他資產利益 (248) (9,291)